gerados a partir das chamadas telefônicas (geradas e recebidas) com classificação por

interação e desfecho, integrando às bases de dados solicitadas e  Operacionalização da

chamada  telefônica  (recebimento  e  geração)  -  custo  de  telefonia;  firmado  com  o

Ministério  da  Saúde,  que  tem como  valor  total  R$  46.800.000,00  (quarenta  e  seis

milhões e oitocentos mil reais).

Sala das Sessões, em de maio de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO